UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SKHCN-VP Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v mời đơn vị tư vấn lập E-HSMT

và phân tích đánh giá E-HSDT;

thẩm định E-HSMT và kết quả lựa

chọn nhà thầu gói thầu số 16, số 17

Kiểm thử phần mềm thuộc dự án

“Chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận

giai đoạn 2021-2025”

Kính gửi:

Quý tổ chức, đơn vị có chức năng lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT

và chức năng thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu.

Căn cứ Quyết định số 1550/QĐ-UBND ngày 25/11/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Chuyển đổi số

tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Quyết định số 450/QĐ-UBND ngày 09/04/2025 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt điều chỉnh nội dung kế hoạch lựa chọn

nhà thầu dự án Chuyển đổi số tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025;

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận có nhu cầu thuê đơn vị tư vấn

lập E-HSMT và phân tích đánh giá E-HSDT (gói thầu số 16) và thẩm định E-

HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu (gói thầu số 17) thuộc dự án “Chuyển đổi số

tỉnh Ninh Thuận giai đoạn 2021-2025”.

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận trân trọng kính mời các tổ chức,

đơn vị có chức năng lập E-HSMT và phân tích đánh giá E-HSDT và chức năng

thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm

quan tâm có văn bản phúc đáp xác nhận việc tham gia gói thầu trên gửi hồ sơ năng

lực về Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận, thông tin gói thầu gồm:

I. Thông tin gói thầu

1. Tên gói thầu

Gói thầu số 16: Lập hồ sơ mời thầu và phân tích đánh giá hồ sơ dự thầu Kiểm

thử phần mềm nội bộ.

Gói thầu số 17: Thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu Kiểm

thử phần mềm nội bộ.

2. Giá gói thầu

Gói thầu số 16: 40.763.649 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi triệu bảy trăm sáu

mươi ba nghìn sáu trăm bốn mươi chín đồng).

Gói thầu số 17: 20.381.825 đồng (Bằng chữ: Hai mươi triệu ba trăm tám

mươi mốt nghìn tám trăm hai mươi lăm đồng).

3. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu theo quy trình

rút gọn.

4. Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: 5 ngày

5. Thời gian bắt đầu tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quý II/2025

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày.

II. Hồ sơ tham gia thầu và thời gian gửi hồ sơ

1. Hồ sơ năng lực: Hồ sơ pháp lý của tổ chức, đơn vị; Bản mô tả năng lực

kinh nghiệm.

2. Cung cấp văn bản phúc đáp xác nhận việc tham gia gói thầu (Có kèm báo

giá bằng VNĐ, bao gồm VAT và chi phí đi lại, ăn, ở... Thời hạn có hiệu lực của

báo giá tối thiểu 04 tháng kể từ ngày ký).

3. Thông tin nhận hồ sơ: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận; số 34,

đường 16/4, phường Kinh Dinh, thành phố Phan Rang - Tháp chàm, tỉnh Ninh

Thuận. Điện thoại: 0259.3822726.

4. Thời gian nhận hồ sơ: Trước ngày 21/4/2025 (trong giờ hành chính).

Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Ninh Thuận rất mong nhận được sự hợp tác

của các tổ chức, đơn vị trong và ngoài tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

- Lưu: VT, CN.

GIÁM ĐỐC

Đào Xuân Kỳ

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T09:05:51+0700
	HÀ NỘI
	Đào Xuân Kỳ<xuanky@ninthhuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-16T09:10:21+0700

		2025-04-16T09:10:53+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-16T09:11:08+0700